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Nowe technologie w nowoczesnym nauczaniu

*„Technologie informacyjne i komunikacyjne w nowoczesnym nauczaniu”: Seminarium dla
przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego. 
Seminarium „Technologie informacyjne i komunikacyjne w nowoczesnym nauczaniu” to kolejne
przedsięwzięcie organizowane w ramach Projektu „eSzkoła – Moja Wielkopolska” realizowanego przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego w partnerstwie z Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu i Ogólnopolską Fundacją Edukacji Komputerowej. Seminarium z udziałem Tomasza Bugajskiego,
Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, odbyło się 19 i 20 maja 2014 r. w Hotelu 500 w
Tarnowie Podgórnym.*

W seminarium udział wzięli przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego województwa
wielkopolskiego. Uczestnicy seminarium mieli okazję poznać pozytywny wpływ projektów systemowych
„eSzkoła – Moja Wielkopolska” oraz „eSzkoła Wielkopolska – Cyfrowa Dziecięca Encyklopedia
Wielkopolan” na rzeczywistość edukacyjną wielkopolskich szkół oraz poznali możliwości pozyskania
środków unijnych na rzecz rozwoju oświaty w perspektywie finansowej na lata 2014-2020. Ponadto,
podczas seminarium szczegółowo omówiono zagadnienia wykorzystania nowoczesnych technologii w
procesie kształcenia oraz korzyści z tego wynikających. Prelekcje wygłosili przedstawiciele Samorządu
Województwa Wielkopolskiego oraz eksperci w dziedzinie edukacji i zastosowania technologii
informacyjnych i komunikacyjnych w kształceniu. W ramach seminarium odbyły się także dyskusja
panelowa, prezentacje nowoczesnych technologii oraz konsultacje z nauczycielami, których szkoły
zostały objęte wsparciem w ramach projektu „eSzkoła – Moja Wielkopolska”.

„eSzkoła – Moja Wielkopolska” to innowacyjny projekt edukacyjny skierowany do uczniów i nauczycieli ze
105 szkół z każdego powiatu Wielkopolski. Do udziału w nim włączono 70 gimnazjów i 35 liceów
wybranych w porozumieniu ze starostami, wójtami i burmistrzami. Jego głównym celem jest wdrożenie
do 2014 roku w szkołach województwa wielkopolskiego nauki metodą projektu i korzystania na lekcjach z
nowoczesnego sprzętu, m.in. tabletów, tablic interaktywnych i komputerów.

„eSzkoła – Moja Wielkopolska” to jednocześnie konkurs na najlepszy projekt matematyczno-przyrodniczy.
Co roku uczniowie sami ustalają jego temat i do końca roku szkolnego pracują nad nim podczas zajęć
pozalekcyjnych. Tematy mogą być dowolne - od skonstruowania hybrydy parowo-elektrycznej po
wykonanie pracy o sieciach naukowych – wszystko zależy od pomysłowości uczniów.

Projekt wpisuje się w realizowaną przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego Regionalną Strategię
Innowacji na lata 2010 – 2020. Zakłada ona m.in. tworzenie programów edukacyjnych, które będą
promować wśród młodzieży przedsiębiorczość i kreatywność. Konsekwencją wdrożenia w życie projektu
„eSzkoła – Moja Wielkopolska” ma być m.in. zmiana sposobu nauczania w szkole z promującego
posłuszeństwo i naśladownictwo na kształtujący oryginalność i samodzielność wśród uczniów.
Więcej informacji na stronie internetowej: www.eszkola-wielkopolska.pl.

Dodatkowych informacje udziela: 
Agnieszka Kalisz pod numerem telefonu 61 846 04 80, adres e-mail: agnieszka.kalisz@ofek.pl
lub
Ewa Remiezowicz pod numerem telefonu 601 809 194, adres e-mail: ewa.remiezowicz@dga.pl
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